Miliane Moreira de Fátima – CPF nº 106.832.186-54 

OBJETO: Contratação da empresa MM PRODUÇÕES LTDA para realização de show 

artístico musical com a artista MILIANE MOREIRA, no evento “Café com Leite 2025”, a ser 

realizado em Abre Campo/MG no dia 05/07/2025. 

VALOR TOTAL: R$ 23.400,00 (vinte e três mil e quatrocentos reais) 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021 – Inexigibilidade 

de Licitação. 

VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2025, conforme art. 105 da Lei nº 14.133/2021. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

15000000000.339039 – Ficha 943